Zalgeznik Nr 3 do Regulaminu
Konkursu ekologicznego pn.: ,,W trosce o czyste powietrze™

ARKUSZ PUNKTACJI W KONKURSIE RYSUNKOWYM
pn. ,,W trosce o czyste powietrze””

kategoria wiekowa: dzieci 3 - 7 lat

Twoércza
Numer Zgodnos¢ pracy Estetyka wykonania | pomyslowos$¢ i Suma
uczestnika konkursowej z tematykg rysunku wyobraznia w punktéow
konkursu zakresie (ogotem)
przedstawienia

tematu

OIS U 109 1D =

9.
10.
11.
12.
13.
14.
s
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22
23.
24.
25,
26.
27,
28.
29,
30.

Objasnienia:
1. Punktacja w zakresie od 1-10.

2. Niezgodny z tematyka konkursu — poza konkursem




Zalacznik Nr 3 a do Regulaminu
Konkursu ekologicznego pn.: ,,W trosce o czyste powietrze”

ARKUSZ PUNKTACJI W KONKURSIE RYSUNKOWYM
pn. ,,W trosce o czyste powietrze””

kategoria wiekowa: dzieci 8-12 lat

Numer
uczestnika
konkursu

Tworcza

Zgodno$¢ pracy Estetyka wykonania | pomyslowos$¢ i Suma
konkursowej z tematykg rysunku wyobraZnia w punktow
zaKresie (ogblem)
przedstawienia
tematu
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23.

24.

25,

26.

2

28.

20:

30.

Objas$nienia:

1. Punktacja w zakresie od 1-10.

2. Niezgodny z tematykg konkursu — poza konkursem




Zc\lqcznil( Ne 2 b do Regulaminll
Konkursu ekologicznego pn.: ,,W trosce o czyste powietrze”

ARKUSZ PUNKTACJI W KONKURSIE RYSUNKOWYM
pn. ,,W trosce o czyste powietrze””

kategoria wiekowa: mlodziez 13-18 lat

Numer
uczestnika
konkursu

Tworcza

Zgodnos$¢ pracy Estetyka wykonania | pomyslowo$¢ i Suma
konkursowej z tematyka rysunku wyobraznia w punktow
zakresie (ogbtem)
przedstawienia
tematu
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25.

26.

27.

28.

29:

30.

Objas$nienia:

1. Punktacja w zakresie od 1-10.

2. Niezgodny z tematyka konkursu — poza konkursem
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